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Päätös opinnäytetyöluvan myöntämisestä, viranomaisyhteistyö pelastuslaitoksen 
ja rikosseuraamuslaitoksen välillä, pelastustoimi

Valmistelija(t) Hallintosihteeri Niina Toivanen, p. 044 717 9519,
niina.toivanen1(at)pshyvinvointialue.fi

Pelastusalan päällystöopiskelija Iiro Määttä hakee Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelta lupaa opinnäytetyöhön, aiheena 
viranomaisyhteistyö pelastuslaitoksen ja rikosseuraamuslaitoksen 
välillä.

Opinnäytetyön tarkoituksena on tarkastella pelastuslaitoksen 
näkökulmasta vankilaa toimintaympäristönä sekä selvittää, miten 
yhteistyötä rikosseuraamuslaitoksen ja pelastuslaitoksen välillä 
voitaisiin kehittää entistä toimivammaksi ja turvallisemmaksi. 
Tutkimus toteutetaan anonyymilla kyselyllä, joka on suunnattu 
pelastuslaitoksen päätoimiselle alipäällystö- ja päällystötehtävissä 
työskenteleville. Opinnäytetyö on tarkoitus toteuttaa yhteistyössä 2–4 
eri hyvinvointialueen pelastuslaitoksen, sekä näillä alueilla 
sijaitsevien vankiloiden henkilökunnan ja Rikosseuraamuslaitoksen 
asiantuntijoiden kanssa.

Opinnäytetyö voi tuottaa käytännön kehitysehdotuksia 
viranomaisyhteistyön parantamiseen, ja tukea yhteisten 
toimintamallien kehittämistä. Opinnäytetyöstä ei aiheudu 
kustannuksia hyvinvointialueelle. Suunnitellussa aikataulussa kysely 
toteutetaan tammikuun 2026 loppuun mennessä ja opinnäytetyön 
valmistumisaika on keväällä 2026. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Ehdotan, että Iiro Määtälle myönnetään lupa opinnäytetyön 
toteuttamiseen Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastustoimessa. 

Päätös Päätän myöntää Iiro Määtälle luvan opinnäytetyön tekemiseen 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastustoimessa, aiheena 
viranomaisyhteistyö pelastuslaitoksen ja rikosseuraamuslaitoksen 
välillä.
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Päätöksen perustelu Asiaselosteen mukainen. 

Ennakkovaikutusten arviointi
-

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 52, Hallinnollinen ohje: Sosiaali- ja terveysalan sekä 
pelastustoimen opiskelijoiden (AMK, YAMK) opinnäytetyöt Pohjois-
Savon hyvinvointialueella (2.5.2025)

Otto-oikeus Aluehallitus

Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 24.11.2025

Jukka Koponen
pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA

Jakelu Iiro Määttä


